SỞ Y TẾ TỈNH KIÊN GIANG
TRUNG TÂM Y TÉ HUYỆN KIÊN HẢI

số: X3ttb -TTYT

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Kiên Hải, ngày 28 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh sách đơn vị phân công trực Tết Dương lịch năm 2024

I. Trực tại Trung tâm Y tế

լ Ngày, tháng,
nãm Trực BGĐ p. Tổ chức -

Hành chính
p. Kế hoạch

Nghiệp vụ & ĐD
Khoa
KSBT

Khoa ATTP
- YTCC

Trực bảo•
vệ

Trạm Y tế
xã Hòn Tre

01/01/2024 Bs. Cẩn Ngọc Bs. Linh CN. Tâm CN. Nương Thọ Bs. Khánh

Ngày, tháng,
năm

Trực cấp cứu
Khoa CSSKSS Khoa Dưọc ,

Trực lãnh đạo Y, Bác sĩ Điều dưỡng
01/01/2024 Bs. Cẩn Bs. Thắng ĐD. Hiền CN. Chung-NHS. Nga Ds. Như

ILTrực Trạm Y tế xã Lại Sơn

Ngày, tháng, năm Trực lãnh đạo• • Trực cấp cứu Trực sản Trực dược• • Trực dịch• •

01/01/2024 Bs. Sơn Bs. Sơn - ĐD. Hương Miền Phương Hào

III. Trực Trạm Y tế xã An Sơn

Ngày, tháng, nãm Trực lãnh đạo• • Trực cấp cứu Trực sản Trực dược• • Trực dịch• •
01/01/2024 Bs. Lin Bs. Mộng Nhs. Hiền Ds. Ngân Ys. Huy

շ

IV. Trực Trạm Y tế xã Nam Du

Ngày, tháng, năm Trực lãnh đạo• • Trực cấp cứu Trực sản• Trực dược Trực dịch• •
01/01/2024 Bs. Nam Ys. Quyết Nhs.Thanh Ds.Phương Bs. Nghiệp

* sổ điện thoại đường dây nóng: 0988 331 128, Ông: Nguyễn Văn cẩn - Phó giám đốc TTYT.
Trên đây là danh sách phân công trực đơn vị phục vụ công tác trực Tết Dương Lịch ngày 01/01/2024 của Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải.

Đơn vị thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết để chủ động liên hệ công tác./.

/Vời nhận:
- TT Huyện ủy;
- TT UBND huyện;
- BGĐ TTYT;
- Các Khoa, Phòng, TYT TTYT;
- Các TYT xã; Trang TTĐT TTYT;
- Lưu VT, KHNV&ĐD.

Người lập bảng

Nguyễn Thị Ánh